
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 750

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:43:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 68

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 76.000,00
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviço de
Segurança Privada para eventos, atendendo ás demandas da Secretária Municipal de Cultura e
Turismo, do Município de Bernardino de Campos.
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviço de
Segurança Privada para eventos, atendendo ás demandas da Secretária Municipal de Cultura e
Turismo, do Município de Bernardino de Campos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 Processo completo Baixar

27/11/2024 00:00:00 Edital de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/750/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-em-servico-de-seguranca-privada-para-eventos-atendendo-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-cultura-e-turismo-do-municipio-de-bernardino-de-camposp/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b7e59051d76ca76d2e78d1c62f41dbb.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35f7526f96f61371faa98d02e5fd4d09.pdf

